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PoctoBckas obnactb, PocTtoB-Ha-[10Hy,

JleBeHU,0BCKMKA, EpeMeHKO

3 100 000 #

PocToBckas obnactb, PocToB-Ha-[loHy, JIeBEHLOBCKHUI,

EpemeHko

KBaptupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

24.5 M*

3IMm

27 M

6/17

MNponoam

KBapTupsbl

CPOYHOQO!! MpopgaeTca cTyams, Co BCEMU

ynobctBamu, abCoNOTHO HOBLIM PEMOHTOM, BCE

ynobcTea noa pykown, wkona (100m), oeTckuin
can(100m), MaruuT (250m), MaTepoyka(250m),
JleHTa(300M). Pa3BuMBalOLWMIACS, HOBbIA PaNOH,

BCS Mebenb N TEXHUKA OCTaeTCs B KBapTupe.

MpeKpacHO NOAONAET ANA MOJIOAEXKMN, MOXKHO

BbEXATb W XUTb. MpU 3BOHKE YKa3blBanTe

https://rnd.move.ru/objects/6915946949

HacTtpouka CPM MNMasen, KomnaHusa no

ynpasJsieHUuI0 HeaBuU)XuMocTtbio TUTYJ1

7(863)290-78-78
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